“-- CÂMARA MUNICIPAL P1

Z ~! URjJGUAIANA

REQUERIMENTO n2 S~9 /2025

Solicita limpeza do terreno a Horta Pü ica para
apresentação à Secretaria de Habitação do Estado,
para que a mesma possa implantar a primeira etapa do
Projeto Calamidade

Documento

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

O Vereador MANO GÁS, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do
Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado pelo douto Plenário,
seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos setoes
competentes as seguintes providências:

a) Solicita limpeza do terreno da Horta Pública para apresentação à Secretaria de
Habitação do Estado, para que a mesma possa implantar a primeira etapa do Projeto
Calam idade

JUSTIFICATIVA

Justifica-se em razão da implantação da primeira etapa do Projeto Calamidade,
que será feito

Uruguaiana, 14 de maio de 2025.

‘er. ~ ÁSr
Bancad. Republicanos